
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Incorporar nuevos miembros a la IV Jornada de Extensión en Odontología (JEO) 2022.

 
VISTO:

Que por EX-2022-00116946-UNC-ME#FO, el Prof. Dr. Rubén Hugo Ponce solicita se
incorporen nuevos participantes para la comisión organizadora de la “IV Jornada de
Extensión en Odontología” (JEO); y

CONSIDERANDO:

Que  dicha jornada fue aprobada por RHCD-2021-189-E-UNC-DEC#FO;

Que no hay objeciones que formular;

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Incorporar a la comisión organizadora que participará en la “IV
Jornada de Extensión en Odontología” (JEO) 2022, a los siguientes integrantes como
vocales:

Prof. Dra. Cecilia Martínez

Prof. Dra. Mercedes Sánchez Dagum

Prof. Dr. Pablo Fontanetti

Sra. María Cecilia Petrini

Lic. Ana Cecilia Díaz



Lic. Marco Tonelli

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC.,
notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISIETE DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.


	numero_documento: RHCD-2022-48-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 22 de Marzo de 2022
		2022-03-22T12:55:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-22T19:09:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-22T19:09:56-0300
	GDE UNC




